Giuen at our pallace of Greenewich the fourth day of Iune, in the yeere of
our Lord 1583, and of our reigne the fiue and twentieth.

       *       *       *       *       *

A letter sent from her Highnesse to the sayd great Duke of Russia, by sir

  Hierome Bowes aforesayd, her Maiesties Ambassadour.

Serenissimo Principo ac Domino, Ioanni Basilio, Dei gratia Regi et magno

  Duci totius RussiŠ, Volodomene, &c. Regi Cazani, &c. Domino PlescoŠ, &c.

  Domino et magno Duci NouogrodiŠ &c. et Gubernatori in tota Prouincia

  SiberiŠ; &c. Fratri et amico nostro charissimo.

ELIZABETHA, Dei gratia AngliŠ FranciŠ, et HiberniŠ Regina, fidei
defensatrix, &c. Serenissimo Principi ac Domino, Ioanni Basilio, eadem Dei
gratia Regi et magno Duci totius RussiŠ, VolodomerŠ, MoscouiŠ, et
NouogrodiŠ, Regi Cazani et Astracani, Domino PlescoŠ; et magno Duci
SmolenscoŠ, Tueri, Vgori, PermiŠ, ViatskŠ, BolharŠ, et aliarum ditionum,
Domino et magno Duci NouogrodiŠ in inferiori regione, ChernigŠ, RezanŠ,
PolotscoŠ, RostouŠ, IaroslauŠ, Bealozeri, LiflandiŠ, Oudori et CondensŠ, et
Gubernatori in tota prouincia SiberiŠ, et partium Septentrionalium, et
aliarum, fratri, et amico suo charissimo, Salutem.

Serenissime princeps; frater et amice charissime, ex ijs que nobiscum egit
S. V. illustris legatus, intelleximus, quÓm gratŔ vobis faceremus satis, si
legatum aliquem cum mandatis instructum, ad S. V. ablegaremus. In quo certŔ
quidem instituto ade˛ nobis ex animo placuit, quod est honestŔ postulatum,
vt non nisi prŠstita re, possemus nobis quoquo modo satisfacere. Atque cum
id haberemus apud nos decretum, nobis non incommodŔ incurrit in mentem et
oculos Hieronimus Bowes miles, ex nobilibus nostris Domesticis, plurimum
nobis dilectus, quem, inprŠsentiarum ad S. V. ablegamus, cuius prudentiŠ et
fidei, totum hoc quicquid est, quod ad Serenitatum mutu˛ nostrarum
dignitatem omandam pertinere posse arbitramur, commisimus. In quo munere
perfungendo, quin omnem curam et diligentiam sit collaturus, neutiquam
dubitamus: Ó S. autem V. rogamus, velit ei eam fidem habere in ijs
persequendis quŠ habet Ó nobis in mandatis, quam nobis habendam putaret, si
essemus prŠsentes. PrŠtereÓ, c¨m nobis multum charus sit Robertus Iacobus
medicus, quem superiori [Marginal note: 1582.] anno, ad S. V. misimus,
rogamus vt eum eo loco S. V. habeat, quo virum probatissimum, et singulari
quÓm plurimarum virtutum laude ornatum habendum esse, boni principes
censent. Quem Ó nobis neutiquam ablegauissemus, nisi amicitiŠ nostrŠ, et
studio gratificandi S. V. plurim¨m tribuissemus. In qua dum voluntate
manemus erga S. V. non nisi optimŔ de bonis vestris meritis in prŠfatum
Iacobum nobis pollicemur. Et Deum Opt. Max. precamur, vt S. V. saluam
conseruet, et incolumem. DatŠ Ŕ Regia nostra Grenouici 19 die mensis Iunij,
Anno Domini 1583, regni ver˛ nostri vicessimo quinto.